
 

 

 

Kysely nuorille vapaa-ajan vietosta sekä 
kotipaikkakunnan kehittämisestä 

 

Tällä kyselyllä halusimme kartoittaa ja osallistaa toiminta-alueemme nuoria tulevaisuuden suunnitteluun. 
Mitkä asiat omalla kotipaikkakunnalla on jo hyvin järjestetty ja mikä kaipaisi kehittämistä?  

Kysely on yksi työkalu meille, jonka avulla voimme suunnitella tulevaa ohjelmakautta sekä meidän 
paikallista strategiaamme. Kaikkia tuloksia tarkastelemme yhdessä Oulun Seudun Leaderin hallituksen, 
nuorisotyöryhmän sekä useiden eri sidosryhmiemme kanssa. 

Kyselyä on teetetty toiminta-alueemme kuntien kouluissa (Pudasjärvi, Utajärvi, Muhos, Kempele, Ii sekä 
Oulu). Nuorten Foorumin tuloksia voi tarkastella tästä tiedostosta. Saimme vastauksia päivän aikana 
kyselyyn 149 kpl. Mikä on loistava lukema, kiitos kaikille vastanneille! 

 

Lisätietoja kyselystä antavat: Elina Seppälä Puh. +358 40 845 5618 ja Marjo Takalo Puh. +358 41 
313 4697. Sähköposti: etunumi.sukunimi@oulunseudunleader.fi 

 

 

Kysymys: ikäsi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2

9

24

43

52

11

3 5

0

10

20

30

40

50

60

11 12 13 14 15 16 17 18

Vastaajien ikä



 

 

 

Kysymys: Onko sinulla jokin säännöllinen harrastus vapaa-ajallasi? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kysymys: Mitä haluaisit tehdä/ harrastaa vapaa-ajalla? (mm lajit, tapahtumat, kurssit, 
muu toiminta..) 

Yhteensä vastauksia tuli 117 kpl. 

Urheilullisia harrastuksia tuli vastauksissa eniten mm: Uiminen, Kuntosali, eri tanssilajit, 
kamppailulajit, luistelua, laskettelemista, voimistelua, frisbeegolfia, juoksua, purjehdusta, E-urheilua, 
kiipeilyä, telinevoimistelua sekä ratsastusta. Myös erilaisia pallopelejä kuten: koripalloa, salibandya, 
pesäpalloa, jääkiekkoa, jalkapalloa, lentopalloa ja tennistä 

Taiteellisista harrastuksista nousi esiin: musiikin soittaminen eri soittimilla, laulaminen, teatteri, 
maalaus, kirjoittaminen sekä valokuvaaminen. 

Muita mitä nousi esiin oli: moposuora, viittomakielikurssi, olla kavereiden kanssa, erilaisia 
tapahtumia ja ilmaisia tapahtumia, dronen lennättäminen, kielikurssit, harrastuksia, jotka kaipaavat 
vähemmän liikuntaa, käsityöt, hengailu paikka yli 18 vuotiaille nuorille, vapaita tiloja joissa voi 
musisoida sekä retkikursseja. 

Myös niitä vastauksia oli, jossa kerrottiin, että on jo tyytyväinen omiin harrastuksiinsa.  সহ 
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Kysymys: Mitkä asiat vaikuttavat eniten nuorten hyvinvointiin ja viihtyvyyteen? 

 

 

Kysymys: Miten luokittelisit seuraavien aiheiden tilannetta kotipaikkakunnallasi? 
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Kysymys: Miten luokittelisit seuraavien aiheiden kehittämisen tärkeyttä? 

 

 

 

Kysymys: Miten mielestäsi nuorten tarpeet ja toiveet ovat huomioitu seuraavissa 
palveluissa? 
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Kysymys: Koetko, että sinulla on mahdollisuus vaikuttaa/ osallistua kotipaikkakuntasi 
asioihin? 

 

 

Kysymys: Millä tavoin haluaisit osallistua/ vaikuttaa kotipaikkakuntasi asioihin?  

 

Nuorista 43 vastasi En tiedä / en osaa sanoa. Vastauksista 13 kertoi, että voi vaikuttaa erilaisten 
ryhmien tai koulun kautta, kuten: seurakuntatalot, nuorisovaltuustot sekä osallisuusryhmät. 

Äänestämällä vastasi seitsemän nuorta. Lisäksi muita vastauksia oli: jutteleminen, mielipiteen ja 
toiveiden kertominen, kirjoittaminen, kyselyihin vastaaminen, osallistuminen päätöksen tekoon, 
auttamalla, erilaisilla tapahtumilla, hyväntekeväisyydellä, somen kautta. 

Vastauksissa toivottiin myös, että nuoria kuunneltaisiin enemmän ja mielipidettä kysyttäisiin 
etukäteen, ennen kuin jokin muutos nuoria koskevassa asiassa ollaan tekemässä. Nuoria toivottiin 
myös lisää mukaan vaikuttamaan alueen asioihin.  

6 vastasi ettei voi vaikuttaa asioihin mitenkään. 
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Kysymys: Miten kotipaikkakuntasi voisi parhaiten vaikuttaa siihen, että nuoret 
jäisivät alueelle asumaan tai palaisivat kotipaikkakunnalleen opintojen jälkeen? 
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